Indicação  Nº 1044/2017.
Limpeza e manutenção da Praça Amélio Borin no Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando que no Jardim Paraiso a Praça Amélio Borin, os arredores da UBS e os arredores do campo o mato esta alto;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie a limpeza, corte de mato nos locais mencionadas.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores do bairro que reivindicam manutenção na praça.
Valinhos, aos 17 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB